
“4é
**- 2 

- oy i "e
 -' -etat”

--

f .
 ‘

. :
 L-

 L
. 

. A
 * / 

•- 3
 2984

 
-*

ne
.

VYBÍRÁME Z OBSAHU
11 Josef Janda: Edgar Cayce měl vizi, že je Amerika pod vodou 

Brněnský mystik Josef Janda, který prožil velkou část svého 
života v Austrálii a je velkým znalcem jasnovidce Edgara Cayce, 
zprostředková jednu z jeho zadokumentovaných vizí, v níž 
předvídá, že se Severní Amerika začne postupně zalévat vodou.

14 Krzysztof Jackowski: Bojuje se o dominantní roli ve světě 
Polský parapsycholog a jasnovidec Krzysztof Jackowski přichází 
s další vizí, v níž popisuje současné soupeření některých zemí 
o dominantní postavení ve světě, a nastiňuje, jak by mohla být 
přemalována v příštích desetiletích mapa světa.

17 Dr. Josef Staněk: Elity nepočítají s iracionálním faktorem 
Brněnský filosof, jasnovidec, léčitel a spisovatel Josef Staněk 
rozebírá současná pseudotémata a konstatuje, že globální elity 
založené na ateismu a materialismu nejsou schopny komplexního 
uvažování a nepočítají proto s rozhodujícím iracionálním faktorem.

21 Tatjana Micič: Boj o dělení světa končí, do boje ale půjdou lidé 
Astropsycholožka Tatjana Micič předkládá astrologický horoskop 
na rok 2023, na jehož základě mimo jiné konstatuje, že končí boj 
o dělení světa, naopak se ale zvednou k odporu obyčejní lidé, 
aby bojovali v ulicích měst za svá práva a svobody.

26 Richard Stříbný: V roce 2023 spadneme na astrologické dno 
Pražský hvězdopravec Richard Stříbný předpovídá na základě 
postavení hvězd, že spadneme na začátku roku 2023 chvíli na 
astrologické dno, ale potom se má začít situace konsolidovat.

49 Ilona Nápravníková: Zájem medicíny o jmelí neutichá
Fytoterapeutka a tradiční bylinkářka Ilona Nápravníková popisuje 
účinky magického jmelí, které znali už Keltové a Římani, a o které 
se začíná intenzivně zajímat také současná medicína.

Čekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na leden a únor a mnoho dalšího zajímavého čtení.

ť - e

3 A/ A I $ ,VYa / 4 w


